
ZARZĄDZENIE Nr 137/09 
Burmistrza Miasta Szczecinek  

z dnia 12 listopada 2009 r. 
 

w sprawie powołania Kapituły konkursu „Wolontariusz  Roku 2009”. 
 
 
 Działając na podstawie § 11 ust. 2 załącznika do zarządzenia Nr 46/09 Burmistrza Miasta 
Szczecinek z dnia 1 kwietnia 2009r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecinek, 
zmienionego zarządzeniem Nr 78/09 z dnia 3 czerwca 2009r. i zarządzeniem Nr 101/09 z dnia 21 lipca 
2009r., zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Powołuję Kapitułę konkursu „Wolontariusz Roku 2009”, ogłoszonego Zarządzeniem Nr 132/09 
Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 28 października 2009 r. w sprawie ogłoszenia konkursu „Wolontariusz 
Roku 2009”, w składzie: 

1) Jacek Piotrowski 
2) Maciej Grunt 
3) Małgorzata Bała 
4) Wiesław Suchowiejko 
5) ks. Bogusław Matusik 

 
§ 2. Zadaniem Kapituły jest wyłonienie laureatów spośród zgłoszonych kandydatów do tytułu Wolontariusza 
Roku 2009. 
 

§ 3. Kapituła pracuje zgodnie z Regulaminem Konkursu stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia, 
o którym mowa w § 1. 
 

§ 4. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Burmistrza Miasta Szczecinek 
ds. uzaleŜnień i kontaktów z organizacjami pozarządowymi. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
         BURMISTRZ MIASTA 
 
         Jerzy Hardie - Douglas 


